UBND TỈNH LẠNG SƠN

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /VP-KTTH Lạng Sơn, ngày       tháng 12 năm 2025

V/v xem xét đề nghị phối hợp

thực hiện chuyên đề Mặt trận

chống buôn lậu giai đoạn mới -

Toàn dân đón Tết yên vui của

Báo Cựu Chiến binh Việt Nam

                   Kính gửi:

- Sở Công Thương;

- Báo Cựu Chiến binh Việt Nam.

Xem xét Công văn số 149/CV-b.CCB ngày 04/12/2025 của Báo Cựu Chiến

binh Việt Nam về việc phối hợp thực hiện chuyên đề Mặt trận chống buôn lậu

giai đoạn mới - Toàn dân đón Tết yên vui, đồng chí Đoàn Thanh Sơn, Phó Chủ

tịch UBND tỉnh có ý kiến chỉ đạo như sau:

Giao Sở Công Thương chủ trì, phối hợp với các cơ quan liên quan xem xét

đề nghị của Báo Cựu Chiến binh Việt Nam tại Công văn trên; báo cáo, đề xuất

UBND tỉnh chậm nhất ngày 22/12/2025.

(Công văn số 149/CV-b.CCB được gửi kèm theo qua VNPT - iOffice)

Văn phòng UBND tỉnh thông báo để Sở Công Thương, các cơ quan liên

quan thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND tỉnh;

- Các Sở: VHTTDL, KHCN, TP;

- CA tỉnh, Chi cục HQKV VI,

BCH BĐBP, Thuế tỉnh, Chi cục QLTT;

- C, PVP UBND tỉnh,

  các Phòng CV, TTTT;

- Lưu: VT, KTTH(LC).

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Vi Thiện Việt

		2025-12-16T06:34:07+0700

		2025-12-16T08:42:19+0700

		2025-12-16T08:42:19+0700

		2025-12-16T08:42:19+0700